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MISTRZ ORTOGRAFII

W dniu 14 czerwca 2013 r. w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Przemyślu odbył się XI
finał  „Spotkań  Ortograficznych”  dla  uczniów  klas  trzecich  szkół  podstawowych  powiatu
przemyskiego i  miasta Przemyśla o tytuł  „MISTRZA ORTOGRAFII” pod honorowym patronatem
Starosty Przemyskiego Pana Jana Pączka.

W  pierwszym  etapie  tego  konkursu  uczestniczyło  223  uczniów  z  9  gmin  (Bircza,  Dubiecko,
Fredropol, Krasiczyn, Krzywcza, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno) i 7 szkół przemyskich (SP nr 1, SP
nr 4, SP nr 6, SP nr 11, SP nr 15, SP nr 16, SP Muzyczna.) W tym roku drugi etap spotkań odbył się
w zmienionej formie. 23 maja 2013 roku w ZSzOI w Przemyślu spotkało się 47 laureatów konkursów
gminnych i szkolnych. Wszyscy uczestnicy tego etapu otrzymali dyplomy za udział przygotowane
przez Starostwo Powiatowe w Przemyślu oraz słodki  upominek od organizatorów konkursu.  Do
trzeciego etapu – XI finału Spotkań Ortograficznych zostało zakwalifikowanych 19 uczniów ze szkół:
SP Bircza, SP Dubiecko, SP Fredropol, SP Hureczko, SP Kaszyce, SP Hermanowice, SP nr 4, SP nr 6,
SP nr 11, SP nr 15, SP nr 16 i SP Muzyczna.

 

 

Zaszczytny  tytuł  Mistrza  Ortografii  otrzymała  Oliwia  Cieleń  –  uczennica  SP  we  Fredropolu,
przygotowana do konkursu przez p. Annę Górkę.  Tytuł wicemistrza zdobyła Magdalena Cebeńko –
uczennica SP w Birczy,  przygotowana przez p.  Irenę Kulon.  Wyróżnienia otrzymali:  Aleksandra
Kielar z SP w Hermanowicach, uczennica p. Izabeli Wityk, Julia Łyszczarz z SP nr 15, uczennica p.
Marty  Szymańskej,  Jakub  Tomaszewski  z  SP  nr  16,  uczeń  p.  Agnieszki  Zięby.  Uroczyste
podsumowanie konkursu zaszczycili  swoją obecnością Pan Marek Kudła – Wicestarosta Powiatu
Przemyskiego, Pani Janina Mielnikiewicz – Kierownik Oddziału Kuratorium Oświaty w Przemyślu,
Pan Piotr Worosz – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, Kultury i Promocji, Pani
Alina Dąbek – menadżer wydawnictwa MAC. 

Pan Wicestarosta Marek Kudła wręczył zwycięzcom konkursu wspaniałe nagrody ufundowane przez
Starostwo  Powiatowe,  a  Pani  Kierownik  Janina  Mielnikiewicz  –  podziękowania  nauczycielom
przygotowującym uczniów do konkursu. Z rąk Pana Naczelnika Piotra Worosza wszyscy uczestnicy
finałowych zmagań ortograficznych otrzymali dyplomy za udział, a Pani Alina Dąbek wręczyła im
nagrody książkowe ufundowane przez Wydawnictwo MAC. Dyplomy dla uczniów i nauczycieli, jak co
roku,  przygotowało  Starostwo Powiatowe.  W pracach  komisji  konkursowej  uczestniczyły  panie:
Elżbieta Malec, Dorota Mazurek, Elżbieta Musiał, Aneta Rudnicka, Danuta Wojdylak.  Jury wyraziło



uznanie dla wspaniałej znajomości zasad ortograficznych finalistów spotkań oraz bardzo wysokiego
poziomu konkursu.

 

 

Czas oczekiwania na wyniki konkursu został ciekawie zapełniony przez Gospodarzy. Uczniowie po
poczęstunku odwiedzili Zespół Parków Krajobrazowych w Przemyślu, wystawę „Retro” w szkolnej
bibliotece oraz obejrzeli interesujący występ artystyczny. Zaproszeni Goście wyrazili swoje uznanie i
podziękowania za wieloletnią działalność i popularyzację poprawności ortograficznej wśród uczniów
paniom Alicji Dobosz i Marcie Kostce.  Konkurs cieszy się od lat niesłabnącą popularnością i na stałe
wpisał się do kalendarza imprez oświatowych organizowanych na szczeblu powiatowym.


